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BERIKA ERT HUSBILSLIV GÅ MED I 
KABE HUSBILSKLUBB.        

www.kabehusbilsklubb.se	
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Vi	i	KABE	Husbilsklubb	är	säkra	på	att	ni	har	gjort	ett	bra	husbilsval	när	ni	valde	
en	KABE	Travel	Master.	Nu	väntar	er	många	nya	och	härliga	upplevelser.	

Klubbens	syfte	är	att	verka	för	medlemmarnas	trivsel	och	ge	berikande	
kontakter	genom	bl	a	klubbträffar	med	andra	ägare	till	KABE	Travel	Master	och	
med	olika	fackmän	och	andra	intressegrupper.	

Vi	påstår	att	det	är	ett	stort	nöje	att	äga	och	bruka	en	Travel	Master.	Att	vara	
medlem	i	KABE	Husbilsklubb	förhöjer	trivselkänslan	ytterligare.	

Klubben	är	exklusiv	för	ägare	till	KABE	Travel	Master.	

Det	finns	många	skäl	till	att	vara	med	i	KABE	Husbilsklubb:	

• Du	får	många	nya	vänner

• Du	får	se	spännande	platser	med	dina	husbilskompisar

• Våra	klubbträffar	ger	medlemmarna	stort	nöje	och	ökade	kunskaper

• Vår	hem-/Facebooksida	ger	tekniska	och	allmänna	tips	om	husbilslivet

• Facebooksidan kan vara en vän i nöden med snabba svar.

En	KABE-ägare	använder	ofta	sin	Travel	Master	året	runt.	Att	vakna	med	några	
decimeter	nysnö	på	motorhuven	skrämmer	inte	våra	medlemmar.	

Att	förlänga	säsongen	med	bibehållen	värmekomfort (Alde)	ger	ett	stort	mervärde.									
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Därför	är	vi	med	i	Kabe	Husbilsklubb:	

Vi	har	fått	så	många	nya	vänner	och	har	så	otroligt	trevligt	på	våra	klubbträffar.	
Långbord	och	kaffe	med	trevliga	vänner	är	obligatoriskt	men	det	kan	också	stå	
helstekt	gris	eller	något	annat	på	menyn.	

Klubbverksamheten	ger	husbilslivet	en	ny	dimension.	Lekar	och	tävlingar	brukar	
stå	på	programmet	på	träffarna.	Musik	och	allsång	förekommer	också	ibland.	

Långresor,	här	härliga	Kroatien En	kväll	i	Sverige	duger	också!													

Teknikinformationen	är	en	stor	del	i	klubbens	verksamhet.
Vid	våra	träffar	har	vi	ibland	”tekniska	timmen”	där	vi	går	igenom	förbättringar	som	
medlemmarna	själva	gjort	och	där	vi	försöker	svara	på	de	frågor	som	kommer	upp.									

Vår	hemsida	med	Tekniska	Frågor	är	ändå	den	viktigaste	kanalen	för	kunskapsöverföring.	

Solceller,	batterier,	bränsleceller,	navigatorer, växelriktare	och	kontrolldon	för
gasolnivå	i	flaskorna	är	några	exempel	på	frågor	som	intresserar	många…

Vår	teknikansvarige	tar	emot	och	svarar	på	medlemmarnas	frågor.	
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Vi	äter	gott	och	trivs	tillsammans.																						Vi	har	egen	KABE-by	på	Elmia-	området!	

Inträdesansökan	hittar	du	på	klubbens	hemsida.
Avgifterna	är	300	kr	i	anmälningsavgift	plus	200	kr	i	årsavgift.	Sen	200	kr	per	år	i	medlemsavgift.	

Om	ni	inte	meddelar	oss	annat	skriftligt	godkänner	Ni	att	dessa	uppgifter	får	finnas	med	i	
medlemsmatrikeln	och	kommer	att	finnas	med	på	klubbens	interna	hemsida.	

Vår	facebooksida	är	endast	för	registrerade	medlemmar.	

	VÄLKOMNA	I	GEMENSKAPEN!	




